
Información Analítica de LPGA 3302-29349121

Fecha: 27/8/2025
Nro Orden:  0001 00090684
Productor: LAS CHILCAS SOCIEDAD EN COMANDITA POR ACCIONES

Grano: Maíz

LPGP 3302-28011755

Kilos

LPGA

137.944

24.391,00

176.050,00

151.659,00

FINAL

20.920.449,10

0,00

0,00

-728.551,24-728.551,24Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

20.191.897,86

IVA CREDITO FISCAL -353.282,1710,50%

NETO LIQUIDADO -3.717.874,27

Ganancias 0,00

IIBB 0,00

IVA 0,00

Sellado 0,00

NETO AJUSTE -3.717.874,27

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

-3.364.592,10

Importe Bruto

137.944

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

176.050,00

176.050,00

24.285.041,20

0,00

0,00

0,00

23.556.489,96

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

05/03/25 302023 2 100,00 0,00 No 137.944 0,00CD 3320-19693962
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